
kterou v souladu s ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a 
roku uzavřeli: 
 
1. Bohumil Dach, Lerchova 825, Sušice  
             IČO: 68794096, DIČ CZ 7804241973 zastoupená panem Bohumilem Dachem, jednatelem           
             společnosti, na straně jedné, ve Smlouvě dále uváděna jen jako „Prodávající“, 

 

a 

 

2. Střední odborná škola, Blatná, V Jezárkách 745, 
 IČO: 60650486, RED_IZO: 600008703, se sídlem V Jezárkách 745, 388 01 Blatná,  

zastoupená panem Ing. Mgr. Pavlem Kotroušem, ředitelem školy, 
na straně druhé, ve Smlouvě dále uváděna „Kupující“. 

Prodávající a Kupující jsou v této Smlouvě dále uváděni též jen jako „Smluvní strany“. 

 

v tomto znění: 

 

I. 
Předmět koupě a kupní cena 

1. Smluvní strany se na základě předcházejícího vyjednávání dohodly, že předmětem koupě 
 podle této Smlouvy je 10 ks PC HSD.cz i3 8100 (ve Smlouvě dále uváděn jen jako „Předmět                
koupě“). 

2. Smluvní strany sjednávají za Předmět koupě kupní cenu ve výši 90 435,- Kč včetně 
DPH(slovy: devadesáttisícčtyřistatřicetpět korun českých). Kupní cena nezahrnuje náklady 
na dopravu. Dopravy byla zároveň Smluvními stranami sjednána jako bezplatná. 

 

 

 

 

 

 

II. 

K U  P  N  Í     S M  L  O  U  V  A 



Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje, že Kupující odevzdá Předmět koupě, a umožní mu nabýt k němu 
 vlastnické právo. Kupující se zavazuje převzít Předmět koupě a zaplatit za něj Prodávajícímu 
 kupní cenu, sjednanou v čl. I, odst. 3 této Smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na bankovní účet Prodávajícího č. účtu 
157162606/0300 vedeného u ČSOB Sušice neprodleně poté, co mu bude kupní cena 
Prodávajícím vyúčtována daňovým dokladem – fakturou.  

3. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Předmět koupě dle této Smlouvy v sídle 
Kupujícího , tj. na adrese V Jezárkách 745, 388 01 Blatná, kam se jej zavazuje neprodleně po 
podpisu této Smlouvy dopravit. Okamžikem převzetí věci přechází na Kupujícího nebezpečí 
škody na Předmětu koupě. 

4. Smluvní strany sjednávají, že vlastnické právo přejde z Prodávajícího na Kupujícího až 
zaplacením kupní ceny Kupujícím. 

 

III. 
Ustanovení společná a závěrečná 

1. Tato Smlouva nabyla platnosti níže uvedeným dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
 stranami. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou svými projevy vůle uvedenými v této 
 Smlouvě vázáni od okamžiku podpisu této Smlouvy. 

2. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, řídí se právní vztahy Smluvních stran touto Smlouvou 
 založené příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Tato Smlouva se řídí českým 
 právním řádem. 

3. Tato kupní smlouva o třech (3) stranách psaného textu je vyhotovena ve dvou (2) originálech 
 stejného znění, významu a závaznosti, z nichž po jejich podpisu obdrží každý účastník této 
 Smlouvy po jednom (1) vyhotovení. 

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
 ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v 
 tomto případě zavazují nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
 platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
 neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
 předpisů České republiky. 

5. Smluvní strany této Smlouvy se dohodly na tom, že veškeré nároky Smluvních stran 
 vyplývajících z této Smlouvy musí být uplatněny v písemné formě. Smluvní strany se dohodly 
 na tom, že písemná zásilka byla doručena druhé Smluvní straně (adresátovi):  
 a) převzetí zásilky adresátem, nebo 

b) dnem bezdůvodného odepření přijetí zásilky adresátem, anebo 
c) dnem kdy byla zásilka vrácena (doručena) odesílateli jako nedoručitelná nebo proto, že si 

     ji adresát v úložní době činící alespoň tři dny nevyzvedl,  jestli-že byla adresována na  



    adresy smluvních stran specifikované výše v této smlouvě. 
 

6. Smluvní strany této Smlouvy shodně prohlašují, že si text této Smlouvy přečetly, rozumí mu 
 a že s ním bez výhrad souhlasí. Zároveň prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána a jimi 
 podepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, ne v tísni a za nápadně nevýhodných 
 podmínek. 

 

V Blatné dne 4. 1. 2019 

 

                         Prodávající:       Kupující: 

 

 

 

             
Bohumil Dach           Ing. Mgr. Pavel Kotrouš, ředitel školy 

                  Střední odborná škola, Blatná,  
                             Jezárkách 745 

         


